Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Số điện thoại: (0251) 3822501 - Fax : (0251).3823854 - 3824934. |

 ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KTN

V/v triển khai Nghị quyết số

347/NQ-CP ngày 24/10/2025

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Nghị quyết số 347/NQ-CP ngày 24/10/2025 của Chính phủ về

các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm để khẩn trương khắc phục hậu quả thiên tai

sau bão số 11, nhanh chóng ổn định tình hình đời sống nhân dân, đẩy mạnh khôi

phục sản xuất kinh doanh, tích cực thúc đẩy tăng trưởng kinh tế, kiểm soát tốt

lạm phát (File điện tử đính kèm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

đơn vị có liên quan và địa phương tham mưu đề xuất UBND tỉnh triển khai thực

hiện Nghị quyết số 347/NQ-CP ngày 24/10/2025 của Chính phủ trên địa bàn

tỉnh trước ngày 05/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (Đ/c Hoàng);

- Các Sở: Tài chính, Sở Xây dựng;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KTN);

- Lưu: VT, KTNS, KTN.
 (Khoa/.trienkhaiNQTTg/27.10-1063)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2025-10-27T20:59:41+0700

		2025-10-28T08:01:03+0700

		2025-10-28T08:00:56+0700

		2025-10-28T08:00:56+0700

		2025-10-28T08:00:56+0700

		2025-10-28T08:01:20+0700